
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO 050

PORTARIA N. º 050/2025 – Gabinete da Prefeita
 
A Excelentíssima Senhora WEDNA MARIA TAVARES
MENDONÇA DE ARAÚJO, Prefeita do Município de
Passagem/RN, no uso de suas atribuições constitucionais legais que
lhes são conferidas, e em conformidade com a Lei Orgânica do
Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR representante do município de Passagem-RN para
coordenação das atividades conforme todas as orientações e
obrigações definidas no Termo de Cooperação, firmado entre o
Governo do Estado, por intermédio da SETHAS e a Prefeitura
Municipal de Passagem-RN, para a gestão local do Ponto de
Distribuição do Programa do Leite Potiguar (PLP):
 
NOME DO REPRESENTANTE: Francileide Alexandre da Silva
CARGO: Coordendora de Políticas para as Mulheres
 
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
REGISTTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Palácio Ver. Geraldo Ferreira de Lima, Passagem/RN, Estado do Rio
Grande do Norte, em 10 (dez) de janeiro de 2025.
 
WEDNA MARIA TAVARES MENDONÇA DE ARAÚJO
Prefeita Municipal
 
PORTARIA N. º 050/2025 – Gabinete da Prefeita
 
A Excelentíssima Senhora WEDNA MARIA TAVARES
MENDONÇA DE ARAÚJO, Prefeita do Município de
Passagem/RN, no uso de suas atribuições constitucionais legais que
lhes são conferidas, e em conformidade com a Lei Orgânica do
Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR representante do município de Passagem-RN para
coordenação das atividades conforme todas as orientações e
obrigações definidas no Termo de Cooperação, firmado entre o
Governo do Estado, por intermédio da SETHAS e a Prefeitura
Municipal de Passagem-RN, para a gestão local do Ponto de
Distribuição do Programa do Leite Potiguar (PLP):
 
NOME DO REPRESENTANTE: Francileide Alexandre da Silva
CARGO: Coordendora de Políticas para as Mulheres
 
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
REGISTTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Palácio Ver. Geraldo Ferreira de Lima, Passagem/RN, Estado do Rio
Grande do Norte, em 10 (dez) de janeiro de 2025.
 
WEDNA MARIA TAVARES MENDONÇA DE ARAÚJO
Prefeita Municipal

Publicado por:



Eudes de Souza Alves
Código Identificador:343DD005

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2025. Edição 3453
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


